АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2017 Г.                                                                                              № 1309
О внесении изменений в Постановление

администрации города Оби Новосибирской

области № 746 от 29.06.2017 «Об утверждении

схемы расположения земельного участка

в кадастровом квартале 54:36:020202»
На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, в связи с технической ошибкой
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В тексте Постановления администрации города Оби Новосибирской  области № 746 от 29.06.2017 «Об утверждении схемы расположения земельного участка в кадастровом квартале 54:36:020202» слова: «площадью 12 000 кв.м.» заменить на «площадью 1 200 кв.м.».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

Новосибирской области

            А.А. Мозжерин